様式１

                                                          　　令和　　年　　月　　日
　三重県立津高等技術学校長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　機関(法人)名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL：
令和８年度委託訓練（短期コース）事業　受託申請書
　　令和８年度　三重県立津高等技術学校が実施する委託訓練（短期コース）事業における
実施業務を受託いたしたく、下記のとおり申請します。
                              　　　      記
 １ 受託希望の分野及び地区、申請訓練科名、定員、訓練形態
　　　　     　　　　　　　分野　　　　　　　　　　　地区
  　 　　　　　　　　　　　科　、定員　　　人　　、　□通所　　□オンライン
 ２ 開講可能時期          月[　　人]（　）、　月[　　人]（　）、　月[　　人]（　）
　　　※開講可能な最少応募者数を[　]内に記入すること
　　　※託児サービスの付加を希望する場合は（　）内に○を付すこと

 ３ 訓練施設名：
　　所　在　地：
 ４ 添付書類
(1) 実施施設の概要（様式２、様式２―別紙１～４）

(2) 設定根拠（任意様式）

(3) 委託訓練カリキュラム（様式３）
①すべての訓練コースにおいて「デジタルリテラシーを含むカリキュラムチェックシート」とその根拠資料
②デジタル分野は、上記①に合わせて「スキル項目・学習項目チェックシート」とその根拠資料
(4) 委託訓練受託対象要件照合表（様式４）

(5) 委託訓練実施施設・設備状況（様式５）

(6) 講師名簿（様式６）

(7) 使用教材一覧表（様式７）

(8) 使用ソフト等一覧表（様式８）

(9) 就職支援体制等（様式９）

(10) 訓練実施経費積算書（様式１０）

=資料等=
(11) 雇用保険適用事業所設置届の写し
(12) 職業紹介の許可を証明する書類の写し
(13) 実施施設紹介パンフレット等
(14) 施設案内図・配置図、平面図等

(15) 訓練実施施設に関する不動産登記（登記事項証明書（提出日において、発行日から３か月以内のもの））の写し、又は賃貸借契約書等の写し
(16) 写真(建物外観・教室、就職相談室、事務所)

(17) 職業訓練サービスガイドライン研修修了証の写し(R8年度まで有効期限があるもの)
□ 委託訓練(短期コース)事業受託申請書提出前チェックリスト